Tempus Open - Urho Ovaska

Urho Ovaska

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Vapaauinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 00:34.51 AQUA-pisteet: 199 Paivamaara:
2022-11-06 Kilpailu: Oma Saastdépankki RiUS Cup 06.11.2022

Aika

00:34.51
00:39.36
00:41.27
00:49.18

00:50.48

AQUA Kierros

199

134

117

69

64

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2022-11-06

2021-11-06

2021-08-29

2019-11-16

2020-01-19

Kilpailu

Oma Saastdpankki RiUS Cup 06.11.2022
Tuusulanjarven-uinnit 6.11.2021

Oma Saastépankki RiUS Cup 29.8.2021
MIKROPOLIX-UINNIT 16.11.2019

OMASPRC 19.1.2020 vanhaGrodan


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=29969
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=29969&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=29969&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=29969&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=11&amp;id=29969&amp;Result_sort=result_date

